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2022 startede med generalforsamlingen i februar. Samme bestyrelse blev valgt igen, så vi må jo gøre det 

godt alle mand. 

Midt marts var vi 23 på Østers tur til Rømø. Formanden havde bestilt godt vejr – og solen skinnede fra en 

blå himmel – men østenvinden var bidende kold. Og Ka’ De li’ Østers? Delte meninger – men sjovt at prøve 

at plukke dem selv – og noget billigere end at købe dem. En vellykket start på 2022.  

April tog vi så til Fredericia og gik på volden – og fik fortalt om Fredericias historie. Meget inspirerende og 

spændende fortælling og god afslutning i vandtårnet med en fantastisk udsigt over hele Fredericia. Vi var 

25 afsted – og nød efterfølgende æggekage. Igen et anderledes – men godt arrangement. 

I juni tog 20 voksne og 10 børn til Danfoss Universe. Ikke så mange solgte billetter, men alt klappede, 

servicen var i top, buffeten var lækker. Igen en af vores succeser. 

Og i juni var der svæveflyvning, 25 flyvninger blev solgt, og flere nye havde meldt sig ind pga dette 

arrangement.  

 August havde vi vores Ø-tur, denne gang til Langli. Vi var kun 18, men bortset fra meget sort mudder 

mellem tæerne og under neglene var det en fantastisk tur. Naturvejlederen gjorde det spændende og vi gik 

vel omkring 12 km de 8 i vand. Efterfølgende dejlig frokost ved Golfklubben. 

Bisonfarmen på Fyn blev besøgt i september med 32 deltagere. Igen meget anderledes end vi plejer – men 

plejer er jo død, så spændende at forsøge noget forskelligt – og se det også lokker nye medlemmer til 

Ølsmagning i oktober var denne gang på Trolden, med smagning, rundvisning og Tapas. 48 deltagere og 

også her er der kommet nye medlemmer til. En god aften med gode og dårlige smagninger, gode historier 

og højt humør.  

Og sidste arrangementer i 2022 blev gokart tur i Fredericia. 25 deltagere til en festlig aften. 

 Og til slut tak til bestyrelsen for det arbejde I alle har lavet og de gode arrangementer I har fået sat i værk. 

Spændende hvad I / vi finder på til 2023 

Kolding sygehus den 7. februar 2022   

Ellen Hyldager 

Formand 

 

 


